АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  50-п
от   15.09.2023 г.

О присвоении  адреса

В  соответствии Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил

присвоения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом

Антиповского сельского поселения,  постановляю:

1. Присвоить объекту адресации (земельному участку) с кадастровым

номером 34:10:130003:1672 следующий адрес: Российская

Федерация, Волгоградская область, Камышинский

муниципальный район, Антиповское сельское поселение,  село

Антиповка, улица Дружбы, дом 57б.

2. Присвоить объекту адресации (здание магазина) с кадастровым

номером 34:10:130003:2237, расположенному на земельном

участке с кадастровым номером 34:10:130003:1672 следующий

адрес: Российская Федерация, Волгоградская область,

Камышинский муниципальный район, Антиповское сельское

поселение,  село Антиповка, улица Дружбы, дом 57б.
3. Обеспечить внесение указанных сведений в государственный адресный

реестр.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы  Антиповского

сельского поселения                                                      Т.В. Якубовская

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  50-п

от   15.09.2023 г.

О присвоении  адреса

В  соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования

адресов», руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,

постановляю:

1. Присвоить объекту адресации (земельному участку) с кадастровым

номером 34:10:130003:1672 следующий адрес: Российская

Федерация, Волгоградская область, Камышинский

муниципальный район, Антиповское сельское поселение,  село

Антиповка, улица Дружбы, дом 57б.

2. Присвоить объекту адресации (здание магазина) с кадастровым

номером 34:10:130003:2237, расположенному на земельном

участке с кадастровым номером 34:10:130003:1672 следующий

адрес: Российская Федерация, Волгоградская область,

Камышинский муниципальный район, Антиповское сельское

поселение,  село Антиповка, улица Дружбы, дом 57б.
3. Обеспечить внесение указанных сведений в государственный адресный

реестр.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы  Антиповского

сельского поселения                                                                      Т.В. Якубовская

Копия верна: 15.09.2023 г.

И.о. Главы  Антиповского

сельского поселения                                                                      Т.В. Якубовская

Подлинник  постановления  находится  в  администрации  Антиповского сельского

поселения Камышинского муниципального района  Волгоградской области.

И.о. Главы  Антиповского

сельского поселения                                                                      Т.В. Якубовская

		2023-10-17T15:10:30+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ